ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                                 TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 6 năm 2013

Số: 188/QĐ-ĐTN

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế Giải thưởng
“Cán bộ, công chức, viên chức trẻ, giỏi, thân thiện”
______
BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Thường vụ Thành Đoàn thành phố Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-ĐTN ngày 14/7/2010 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc ban hành Quy chế Giải thưởng “Cán bộ, công chức, viên chức trẻ, giỏi, thân thiện”;

- Căn cứ vào kết luận của Ban Thường vụ Thành Đoàn tại cuộc họp ngày 27/3/2013.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1:
Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Giải thưởng “Cán bộ, công chức, viên chức trẻ, giỏi, thân thiện” của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Hồ Chí Minh (sửa đổi, bổ sung năm 2013) thay thế Quy chế Giải thưởng “Cán bộ, công chức, viên chức trẻ, giỏi, thân thiện” của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Hồ Chí Minh được ban hành theo Quyết định số 222/QĐ-ĐTN ngày 14/7/2010 của Ban Thường vụ Thành Đoàn.
Điều 2:
Giao Hội đồng xét duyệt Giải thưởng “Cán bộ, công chức, viên chức trẻ, giỏi, thân thiện” và Ban Tổ chức Thành Đoàn, Ban Công nhân Lao động Thành Đoàn, Văn phòng Thành Đoàn có trách nhiệm theo dõi, thực hiện Quyết định này.

Điều 3:
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Lê Quốc Phong
Nơi nhận:

- TW Đoàn: BBT, VP, Ban TNCN&ĐT, Ban TG, Ban TC, Phòng Công tác Đoàn phía Nam;

- Thành ủy: TT, VP, Ban DV, Ban TC, Ban TG;

- UBND TP: TT, VP;

- Sở Nội vụ: BGĐ, VP, Phòng Công tác Thanh niên;

- Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính TP;

- Ban Thi đua khen thưởng TP;

- Ban Thường vụ Thành Đoàn;

- Các Ban – Trung tâm – VP Thành Đoàn;

- Các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn;

- Lưu.

PAGE